
ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 
ФВДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«САНКТ-ПЕТЕРБУРГСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(СПбГу) 

ПРИКАЗ 
А9М лет. wwj-f 

^внесении изменений в приказ от 07.03.2017 № 1928/1 
«Об утверждении Положения о порядке обоснования 
начальной (максимальной) цены контракта (договора) 
|и о приоритетных способах закупок» 

И 
В связи с необходимостью перераспределения обязанности по подготовке 

и направлению запросов коммерческих предложений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Изложить п. 4.3 Приложения к Приказу от 07.03.2017 № 1928/1 
«Об утверждении Положения о порядке обоснования начальной (максимальной) цены 
контракта (договора) и о приоритетных способах закупок» в следующей редакции: 
«4.3. Запросы коммерческих предложений оформляются на бланке СПбГУ, 
подписываются должностными лицами, уполномоченными доверенностью на 
направление запросов коммерческих предложений для обоснования начальной 
(максимальной) цены контракта (договора) и направляются на регистрацию в О ДО. 
Зарегистрированные запросы направляются потенциальным поставщикам/ 
подрядчикам/исполнителям. Полученные по запросам коммерческие предложения, 
иные документы, признаваемые в соответствии с настоящим положением 
достаточными для ОНМЦ, направляются в ОДО на регистрацию.». 

2. Начальнику Управления СПбГУ по связям с общественностью 
Скороспеловой Д.И. разместить настоящий приказ на сайте СПбГУ в течение одного 
рабочего дня со дня издания. 

3. За разъяснением содержания настоящего приказа обращаться 
посредством сервиса «Виртуальная приемная» на сайте СПбГУ к заместителю ректора 
по правовым вопросам. 

4. Предложения по изменению и (или) дополнению настоящего приказа 
направлять по адресу электронной почты org@spbu.ru. 

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
и.о. руководителя Контрактной службы Кравченко Ю.Т. 

Проректор 
по организации работы с персоналом i / В.В. Еремеев 

mailto:org@spbu.ru

